Nota quod tunc alicuius est occultum tunc  
 patet ho mortali ruelando illud tunc  
 sui potest ut nuncius et sic e publicum  
 p fama et pspicio habet deponatur si sit  
 inquisitio p platu tenet quos bene hinc

causa mortuos de iustificat. Neq. em  
 fili quos iuste iustificat. Neq. em